Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

«16» апреля 2013г.                                                                                         № 0187300005813000121
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

4. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;
5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Всего присутствовали 6  членов комиссии, что составляет  60 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, главный специалист производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка зеркал и витрин на объект: «Художественная эстетическая школа по ул. Никольской в городе Югорске» (запрос котировок от 29 марта 2013 года № 670, номер извещения на официальном сайте: 0187300005813000121).
2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул.Механизаторов, д.22, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «05» апреля 2013 года.

4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

    4.2 Сроки поставки товара: общий срок поставки, разгрузки и установки товара: с даты заключения муниципального контракта до 10.05.2013 года.

    4.3 Срок и условия оплаты товара: муниципальный заказчик производит оплату по безналичному расчету в течение 90 календарных дней на основании оформленных в установленном порядке и подписанных сторонами  следующих документов:

- товарной накладной;

- акта приемки выполненных работ по разгрузке и установке товара;

- справки о стоимости выполненных работ и затрат.

    4.4 Максимальная  цена муниципального  контракта:  191 019   рублей.
    4.5 Источник финансирования:  бюджет города Югорска на  2013 год.

    4.6 Стоимость поставки включает в себя: обязательные платежи уплачиваемые в соответствии с законодательством РФ, затраты на поставку, разгрузку, установку, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и других платежей, включая НДС.
    4.7 Гарантийный срок нормальной эксплуатации товара устанавливается в 24 календарных месяца со дня подписания акта приемки выполненных работ по разгрузке и установке товара.

  5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок  («15» апреля 2013 г. 13 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель

Дудич Олег Евгеньевич
	Не указано
	12.04.2013
15 часов  41 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью

«Территория Первых»
	620102, ул.Серафимы Дерябиной, д.31, корп.1, кв.56, г.Екатеринбург
	15.04.2013

12 часов  50 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:
        6.1. Отклонить котировочные заявки следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	1
	Индивидуальный предприниматель

Дудич Олег Евгеньевич
	В соответствии с ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: не указано место жительства участника размещения заказа.

        6.2. Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 174 000 рублей.
        6.3. Признать победителями  в проведении запроса котировок:
	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

«Территория Первых»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	174 000

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «16» апреля  2013г.
№ 0187300005813000121

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии

           __________________В.К.Бандурин

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев
Представитель Заказчика                                                                _____________ Л.С. Скороходова
Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок                                                                                                                                                                    от  «16» апреля  2013г. № 0187300005813000121
Рассмотрение и оценка котировочных заявок
на поставку зеркал и витрин на объект: «Художественная эстетическая школа по ул. Никольской в городе Югорске»
(запрос котировок от 29 марта 2013 года № 670, номер извещения на официальном сайте: 0187300005813000121).

Заказчик: Департамент  жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска
	№

п/п
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	Индивидуальный предприниматель

Дудич Олег Евгеньевич,
	ООО «Территория Первых»,

г. Екатеринбург

	1
	Зеркала

	Зеркальные полотна обладают следующими свойствами:
- Влагостойкость и устойчивость к агрессивным средам, небьющиеся

-Идеальное отражение
- Серебряное зеркальное покрытие
- Долговечность покрытия, отсутствие пятен и потускнения с течением времени.
Технические характеристики:
- толщина зеркал не менее 6 мм и не более 7мм
- обработка кромки: шлифованная, полированная, фацет
-размеры прямоугольного изделия  не менее 1600х1100 мм и не более 1605х1105 мм
	шт.
	12
	Характеристика товара
	Сумма, руб.
	Характеристика товара
	Сумма, руб.

	Зеркальные полотна обладают следующими свойствами:
- Влагостойкость и устойчивость к агрессивным средам, небьющиеся

- Идеальное отражение
- Серебряное зеркальное покрытие
- Долговечность покрытия, отсутствие пятен и потускнения с течением времени.
Технические характеристики:
- толщина зеркал 6 мм
- обработка кромки: шлифованная, полированная, фацет
-размеры прямоугольного изделия  1600х1100 мм
	58500
	Зеркальные полотна обладают следующими свойствами:
- Влагостойкость и устойчивость к агрессивным средам, небьющиеся

- Идеальное отражение
- Серебряное зеркальное покрытие
- Долговечность покрытия, отсутствие пятен и потускнения с течением времени.
Технические характеристики:
- толщина зеркал 6 мм
- обработка кромки: шлифованная, полированная, фацет
-размеры прямоугольного изделия  1600х1100 мм
	38400

	Зеркала

	Зеркальные полотна обладают следующими свойствами:
- Влагостойкость и устойчивость к агрессивным средам, небьющиеся
- Идеальное отражение
- Серебряное зеркальное покрытие
- Долговечность покрытия, отсутствие пятен и потускнения с течением времени
Технические характеристики:
- толщина зеркал  не менее 6 мм и не более 7мм
- обработка кромки: шлифованная, полированная, фацет
-размеры прямоугольного изделия не менее 3210х2250 мм и не более 3215х2255 мм
	шт.
	2
	Зеркальные полотна обладают следующими свойствами:
- Влагостойкость и устойчивость к агрессивным средам, небьющиеся
- Идеальное отражение
- Серебряное зеркальное покрытие
- Долговечность покрытия, отсутствие пятен и потускнения с течением времени
Технические характеристики:
- толщина зеркал  6 мм
- обработка кромки: шлифованная, полированная, фацет
-размеры прямоугольного изделия 3210х2250 мм
	19500
	Зеркальные полотна обладают следующими свойствами:
- Влагостойкость и устойчивость к агрессивным средам, небьющиеся
- Идеальное отражение
- Серебряное зеркальное покрытие
- Долговечность покрытия, отсутствие пятен и потускнения с течением времени
Технические характеристики:
- толщина зеркал  6 мм
- обработка кромки: шлифованная, полированная, фацет
-размеры прямоугольного изделия 3210х2250 мм
	30000

	Витрина

	Витрина стеклянная. Ограниченный доступ, с подсветкой. Габариты не менее 1330х450х1750 мм и не более 1360х500х1800
	шт.
	6
	Витрина стеклянная. Ограниченный доступ, с подсветкой. Габариты 1330х450х1750 мм
	96600
	Витрина стеклянная. Ограниченный доступ, с подсветкой. Габариты 1330х450х1750 мм
	105600

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта,
191 019 рублей
	174 600
	174 000

	Место доставки поставляемого товара:
	628260, ул. Никольская,9/1, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.
	согласен
	согласен

	Требование  к участнику размещения заказа
	- отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа
	отсутствует

	отсутствует

	-  соответствие  участника  размещения  заказа  требованиям,  предъявленным  к  субъектам  малого  предпринимательства.
	соответствует
	соответствует

	Срок и условия оплаты товара
	- муниципальный заказчик производит оплату по безналичному расчету в течение 90 календарных дней на основании оформленных в установленном порядке и подписанных сторонами  следующих документов:

- товарной накладной;

- акта приемки выполненных работ по разгрузке и установке товара;

- справки о стоимости выполненных работ и затрат.
	согласен
	согласен

	Сроки поставки товара:

	- Общий срок поставки, разгрузки и установки товара: с даты заключения муниципального контракта до 10.05.2013 года.

	Гарантийный срок
	Гарантийный срок нормальной эксплуатации товара устанавливается в 24 календарных месяца со дня подписания акта приемки выполненных работ по разгрузке и установке товара.

	Дополнительная информация:
	заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: не указано место жительства участника размещения заказа.